
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

HISTORIE PŘÍHOZŮ

V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v aukci
přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy ČR
a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024



ČSR I - Masaryk 1923-1926

319594
ražené

ČSR I známky 180-82
Výplatní známky - Československo - sestava známek  

333 Kč on-line
16. 4. 2024

319595
ražené

ČSR I známky 180-82
Výplatní známky - Československo - sestava známek  

333 Kč on-line
16. 4. 2024

ČSR I - Návrhy + Exilové

332364
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Vojenské - 50K
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332371
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Vojenské - 1R
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332384
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Vojenské - 1R - Tisk
na ilustraciVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky

320 Kč on-line
18. 4. 2024

332386
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Vojenské - 1R - Tisk
na ilustraciVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky

320 Kč on-line
18. 4. 2024

332387
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Vojenské - 1R - Tisk
na ilustraciVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky

320 Kč on-line
18. 4. 2024

332388
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Vojenské - 1R - Tisk
na ilustraciVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky

320 Kč on-line
18. 4. 2024

332389
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Vojenské - 1R - Tisk
na ilustraciVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky

320 Kč on-line
18. 4. 2024

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319594
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319595
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332364
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332371
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332384
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332386
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332387
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332388
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332389


332390
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Vojenské - 1R
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332391
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Vojenské - 1R
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332392
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Vojenské - 1R
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332394
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Vojenské - 1R
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332395
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Vojenské - 1R
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332397
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Vojenské - 1R
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332399
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Vojenské - 1R
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332401
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Vojenské - 1R
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332402
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Vojenské - 1R
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332404
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Čeští dobrovolníci ve
FranciiVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Kupka František - Čeští dobrovolníci ve Francii

160 Kč on-line
18. 4. 2024

332406
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Čeští dobrovolníci ve
FranciiVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Kupka František - Čeští dobrovolníci ve Francii

160 Kč on-line
18. 4. 2024

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332390
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332391
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332392
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332394
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332395
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332397
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332399
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332401
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332402
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332404
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332406


332408
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Čs. Legie ve Francii
1919Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Státní znak, rytec Španiel - nápis SECT CARTOGR DE
LARMEE TCHECOSL - S OBRAZEM ČTYŘECH ŠTÍTŮ ČECH,
SLOVENSKA, MORAVY A SLEZSKA PRO KARTOGRAFICKOU
SEKCI ČS. ARMÁDY VE FRANCII 

400 Kč on-line
18. 4. 2024

332410
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Čs. Legie ve Francii
1919Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Státní znak, rytec Španiel - nápis SECT CARTOGR DE
LARMEE TCHECOSL - S OBRAZEM ČTYŘECH ŠTÍTŮ ČECH,
SLOVENSKA, MORAVY A SLEZSKA PRO KARTOGRAFICKOU
SEKCI ČS. ARMÁDY VE FRANCII 

400 Kč on-line
18. 4. 2024

332411
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Čs. Legie ve Francii
1919Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Státní znak, rytec Španiel - nápis SECT CARTOGR DE
LARMEE TCHECOSL - S OBRAZEM ČTYŘECH ŠTÍTŮ ČECH,
SLOVENSKA, MORAVY A SLEZSKA PRO KARTOGRAFICKOU
SEKCI ČS. ARMÁDY VE FRANCII 

400 Kč on-line
18. 4. 2024

332412
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Čs. Legie ve Francii
1919Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Státní znak, rytec Španiel - nápis SECT CARTOGR DE
LARMEE TCHECOSL - S OBRAZEM ČTYŘECH ŠTÍTŮ ČECH,
SLOVENSKA, MORAVY A SLEZSKA PRO KARTOGRAFICKOU
SEKCI ČS. ARMÁDY VE FRANCII 

400 Kč on-line
18. 4. 2024

332414
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Čs. Legie ve Francii
1919Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Státní znak, rytec Španiel - nápis SECT CARTOGR DE
LARMEE TCHECOSL - S OBRAZEM ČTYŘECH ŠTÍTŮ ČECH,
SLOVENSKA, MORAVY A SLEZSKA PRO KARTOGRAFICKOU
SEKCI ČS. ARMÁDY VE FRANCII 

400 Kč on-line
18. 4. 2024

332415
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Čs. Legie ve Francii
1919Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Státní znak, rytec Španiel - nápis SECT CARTOGR DE
LARMEE TCHECOSL - S OBRAZEM ČTYŘECH ŠTÍTŮ ČECH,
SLOVENSKA, MORAVY A SLEZSKA PRO KARTOGRAFICKOU
SEKCI ČS. ARMÁDY VE FRANCII 

400 Kč on-line
18. 4. 2024

332416
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Čs. Legie 1914-1920
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Fr. Kupka,  nerealizovaný návrh na čs zn. pro Legionáře
1914-1920 na křídovém papíru bez lepu

240 Kč on-line
18. 4. 2024

332417
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Čs. Legie 1914-1920
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Fr. Kupka,  nerealizovaný návrh na čs zn. pro Legionáře
1914-1920 na křídovém papíru bez lepu

240 Kč on-line
18. 4. 2024

332418
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Čs. Legie 1914-1920 -
5 KopVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Fr. Kupka,  nerealizovaný návrh na čs zn. pro Legionáře
1914-1920 na křídovém papíru bez lepu

400 Kč on-line
18. 4. 2024

332419
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Čs. Legie 1914-1920 -
10 KopVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Fr. Kupka,  nerealizovaný návrh na čs zn. pro Legionáře
1914-1920 na křídovém papíru bez lepu

400 Kč on-line
18. 4. 2024

332422
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Čs. Legie 1914-1920 -
5 PáskaVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Fr. Kupka,  nerealizovaný návrh na čs zn. pro Legionáře
1914-1920 na křídovém papíru bez lepu

600 Kč on-line
18. 4. 2024

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332408
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332410
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332411
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332412
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332414
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332415
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332416
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332417
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332418
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332419
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332422


332423
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Čs. Legie 1914-1920 -
5 PáskaVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Fr. Kupka,  nerealizovaný návrh na čs zn. pro Legionáře
1914-1920 na křídovém papíru bez lepu

600 Kč on-line
18. 4. 2024

332424
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Čs. Legie 1914-1920 -
5 Kop - Přípravná fotografie 68 x 40 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - Fr. Kupka,  nerealizovaný návrh na čs zn. pro Legionáře
1914-1920 na křídovém papíru bez lepu

4 800 Kč on-line
18. 4. 2024

332425
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Zborov
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

160 Kč on-line
18. 4. 2024

332426
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Zborov
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

160 Kč on-line
18. 4. 2024

332427
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Zborov
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

160 Kč on-line
18. 4. 2024

332431
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štrbské pleso
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

160 Kč on-line
18. 4. 2024

332432
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štrbské pleso
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

160 Kč on-line
18. 4. 2024

332434
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štrbské pleso
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

160 Kč on-line
18. 4. 2024

332435
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štrbské pleso
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

160 Kč on-line
18. 4. 2024

332436
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štrbské pleso - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

240 Kč on-line
18. 4. 2024

332437
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štrbské pleso - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

240 Kč on-line
18. 4. 2024

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332423
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332424
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332425
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332426
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332427
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332431
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332432
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332434
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332435
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332436
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332437


332438
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štrbské pleso - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

240 Kč on-line
18. 4. 2024

332439
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štrbské pleso - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

240 Kč on-line
18. 4. 2024

332440
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štrbské pleso - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

240 Kč on-line
18. 4. 2024

332441
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štefánik
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

160 Kč on-line
18. 4. 2024

332442
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štefánik
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

160 Kč on-line
18. 4. 2024

332443
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štefánik
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

160 Kč on-line
18. 4. 2024

332444
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štefánik
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

160 Kč on-line
18. 4. 2024

332445
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štefánik
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

160 Kč on-line
18. 4. 2024

332446
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štefánik
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

160 Kč on-line
18. 4. 2024

332447
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štefánik
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

160 Kč on-line
18. 4. 2024

332448
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štefánik
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

160 Kč on-line
18. 4. 2024

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332438
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332439
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332440
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332441
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332442
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332443
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332444
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332445
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332446
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332447
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332448


332449
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štefánik
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

160 Kč on-line
18. 4. 2024

332450
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štefánik - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

240 Kč on-line
18. 4. 2024

332451
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štefánik - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

240 Kč on-line
18. 4. 2024

332452
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štefánik - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

240 Kč on-line
18. 4. 2024

332453
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štefánik - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

240 Kč on-line
18. 4. 2024

332454
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štefánik - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

240 Kč on-line
18. 4. 2024

332455
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štrbské pleso - 4 Blok
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

800 Kč on-line
18. 4. 2024

332456
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štrbské pleso - 4 Blok
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

800 Kč on-line
18. 4. 2024

332457
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Zborov - 4 Blok
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie

800 Kč on-line
18. 4. 2024

332458
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štefanik, Zborov a
Štrbské pleso - soutisk  - KVPVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie - soutisk na perforovaném listu papíru
s perfinem S.N

2 000 Kč on-line
18. 4. 2024

332459
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štefanik, Zborov a
Štrbské pleso - soutiskVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie - soutisk na perforovaném listu papíru
 

1 200 Kč on-line
18. 4. 2024

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332449
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332450
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332451
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332452
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332453
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332454
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332455
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332456
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332457
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332458
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332459


332460
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štefanik, Zborov a
Štrbské pleso - soutiskVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie - soutisk na perforovaném listu papíru
 

1 200 Kč on-line
18. 4. 2024

332461
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štefanik, Zborov a
Štrbské pleso - soutiskVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie - soutisk na perforovaném listu papíru
 

1 560 Kč on-line
18. 4. 2024

332462
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štefanik, Zborov a
Štrbské pleso - soutiskVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie - soutisk na perforovaném listu papíru
 

1 560 Kč on-line
18. 4. 2024

332463
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Štefanik, Zborov a
Štrbské pleso - soutiskVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - návrhy tiskárny Unie - soutisk na perforovaném listu papíru
 

1 560 Kč on-line
18. 4. 2024

332464
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka, Komenský,
TGM, Jiří z Poděbrad - SoutiskVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 sestava 5 ks nepřijatých návrhů v soutisku,
Žižka 80h ,Jiří z Poděbrad 200h, Komenský 500h, Masaryk 1000h

3 200 Kč on-line
18. 4. 2024

332465
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka, Komenský,
TGM, Jiří z Poděbrad - SoutiskVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 sestava 5 ks nepřijatých návrhů v soutisku,
Žižka 80h ,Jiří z Poděbrad 200h, Komenský 500h, Masaryk 1000h

3 200 Kč on-line
18. 4. 2024

332466
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jiří z Poděbrad 200h -
30 x 36 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

400 Kč on-line
18. 4. 2024

332467
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.A. Komenský 500h -
30 x 36 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

400 Kč on-line
18. 4. 2024

332468
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 30 x 36
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

400 Kč on-line
18. 4. 2024

332470
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

280 Kč on-line
18. 4. 2024

332471
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

280 Kč on-line
18. 4. 2024

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332460
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332461
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332462
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332463
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332464
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332465
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332466
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332467
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332468
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332470
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332471


332472
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

280 Kč on-line
18. 4. 2024

332473
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

280 Kč on-line
18. 4. 2024

332474
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

280 Kč on-line
18. 4. 2024

332475
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

320 Kč on-line
18. 4. 2024

332476
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

320 Kč on-line
18. 4. 2024

332477
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

320 Kč on-line
18. 4. 2024

332478
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

320 Kč on-line
18. 4. 2024

332479
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

320 Kč on-line
18. 4. 2024

332480
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

320 Kč on-line
18. 4. 2024

332481
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

320 Kč on-line
18. 4. 2024

332482
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

280 Kč on-line
18. 4. 2024

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332472
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332473
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332474
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332475
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332476
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332477
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332478
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332479
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332480
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332481
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332482


332483
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

280 Kč on-line
18. 4. 2024

332484
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

280 Kč on-line
18. 4. 2024

332485
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

280 Kč on-line
18. 4. 2024

332486
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 12 x 14
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

400 Kč on-line
18. 4. 2024

332487
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka, Komenský,
TGM, Jiří z Poděbrad - SoutiskVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 sestava 5 ks nepřijatých návrhů v soutisku,
Žižka 60 a 80h ,Jiří z Poděbrad 100h, Komenský 200h, Masaryk
300h

3 200 Kč on-line
18. 4. 2024

332488
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka, Komenský,
TGM, Jiří z Poděbrad - SoutiskVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 sestava 5 ks nepřijatých návrhů v soutisku,
Žižka 60 a 80h ,Jiří z Poděbrad 100h, Komenský 200h, Masaryk
300h

3 200 Kč on-line
18. 4. 2024

332489
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rozsévačka, Žižka,
Lev - Písmenka - Soutisk - KřídaVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 sestava 6 ks nepřijatých návrhů v soutisku,
Rozsévačka 50h, Žižka 60, Lev 10h na křídovém papíru s písmenky
místo názvu státu. 

1 600 Kč on-line
18. 4. 2024

332490
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rozsévačka, Žižka,
Lev - Písmenka - Soutisk - KřídaVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 sestava 6 ks nepřijatých návrhů v soutisku,
Rozsévačka 50h, Žižka 60, Lev 10h na křídovém papíru s písmenky
místo názvu státu. 

1 600 Kč on-line
18. 4. 2024

332491
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Komenský, Žižka.
Komenský, TGM, Lev, Rozsévačka, Václav, Praha -
Soutisk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 sestava 7 ks nepřijatých návrhů v soutisku s
písmenky místo názvu státu. 

1 600 Kč on-line
18. 4. 2024

332492
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Rozsévačka - Křída
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

200 Kč on-line
18. 4. 2024

332493
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka - Křída
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

200 Kč on-line
18. 4. 2024

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332483
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332484
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332485
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332486
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332487
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332488
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332489
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332490
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332491
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332492
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332493


332494
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Lev - Křída
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

200 Kč on-line
18. 4. 2024

332495
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mm - Bez názvu státuVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 ze soutisku 13 hodnot

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332497
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mm - Bez názvu státu - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332498
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mm - Bez názvu státu - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332499
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mm - Bez názvu státu - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332500
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mm - Bez názvu státu - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332501
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mm - Bez názvu státu - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332502
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mm - Bez názvu státu - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332503
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mm - Bez názvu státu - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332504
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mm - Bez názvu státu - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332505
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Žižka 80h - 20 x 25
mm - Bez názvu státu - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
18. 4. 2024

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332494
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332495
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332497
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332498
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332499
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332500
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332501
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332502
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332503
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332504
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332505


332506
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Václav 200h - 20 x 25
mm - Bez názvu státu - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332507
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Václav 200h - 20 x 25
mm - Bez názvu státu - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332508
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Václav 200h - 20 x 25
mm - Bez názvu státu - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332509
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Václav 200h - 20 x 25
mm - Bez názvu státu - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332510
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Václav 200h - 20 x 25
mm - Bez názvu státu - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332511
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Václav 200h - 20 x 25
mm - Bez názvu státuVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332512
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Komenský 500h - 18 x
22 mm - Bez názvu státu - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332513
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Komenský 500h - 18 x
22 mm - Bez názvu státu - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332514
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Komenský 500h - 18 x
22 mm - Bez názvu státu - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332515
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Komenský 500h - 18 x
22 mm - Bez názvu státu - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
18. 4. 2024

332520
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse -
2h,5h,10h,20h - SoutiskVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

560 Kč on-line
19. 4. 2024

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332506
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332507
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332508
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332509
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332510
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332511
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332512
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332513
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332514
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332515
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332520


332521
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse -
2h,5h,10h,20h - SoutiskVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

560 Kč on-line
19. 4. 2024

332522
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10+10h -
SoutiskVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

1 200 Kč on-line
19. 4. 2024

332523
**/*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse -
2h,5h,10h,15h - SoutiskVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

2 800 Kč on-line
19. 4. 2024

332525
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 5h Znak - 22
x 28 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332526
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 5h Znak - 22
x 28 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332527
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 5h Znak - 22
x 28 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332529
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 5h Znak - 18
x 24 mm - 14Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332530
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 5h Znak - 18
x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332532
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 5h Znak - 18
x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332534
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 5h Znak - 18
x 24 mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332535
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 5h Znak - 18
x 24 mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332521
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332522
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332523
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332525
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332526
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332527
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332529
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332530
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332532
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332534
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332535


332536
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 5h Znak - 18
x 24 mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332537
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 5h Znak - 18
x 24 mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332538
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 5h Znak - 18
x 24 mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332539
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 20h Masaryk -
22 x 28 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332544
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 20h Masaryk -
18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332545
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 20h Masaryk -
18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332549
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 20h Masaryk -
18 x 24 mm 4 PáskaVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

400 Kč on-line
19. 4. 2024

332551
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Václav -
22 x 28 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332552
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Václav -
22 x 28 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332553
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Václav -
18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332554
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Václav -
18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332536
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332537
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332538
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332539
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332544
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332545
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332549
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332551
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332552
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332553
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332554


332555
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Václav -
18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332556
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Václav -
18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332557
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Václav -
18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332558
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Václav -
18 x 24 mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332559
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Václav -
18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332560
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Václav -
18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332561
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Václav -
18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332562
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Václav -
18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332563
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Václav -
18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332564
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Václav -
18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332565
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Václav -
18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

16www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332555
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332556
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332557
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332558
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332559
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332560
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332561
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332562
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332563
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332564
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332565


332566
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Václav -
18 x 24 mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332567
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 2h Znak, Lev
- 22 x 25 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332568
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 2h Znak, Lev
- 22 x 25 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332569
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 2h Znak, Lev
- 22 x 25 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332570
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 2h Znak, Lev
- 22 x 25 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332571
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 2h Znak, Lev
- 22 x 25 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332572
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 2h Znak, Lev
- 22 x 25 mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332573
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 2h Znak, Lev
- 22 x 25 mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332574
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 2h Znak, Lev
- 18 x 24 mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332575
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 2h Znak, Lev
- 18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332576
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 2h Znak, Lev
- 18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

17www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332566
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332567
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332568
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332569
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332570
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332571
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332572
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332573
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332574
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332575
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332576


332577
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 2h Znak, Lev
- 18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332578
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 2h Znak, Lev
- 18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332579
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 2h Znak, Lev
- 18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332580
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 2h Znak, Lev
- 18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332581
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 15h Pomník -
22 x 25 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332582
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 15h Pomník -
22 x 25 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332583
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 15h Pomník -
22 x 25 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332584
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 15h Pomník -
22 x 25 mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332585
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 15h Pomník -
18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332586
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 15h Pomník -
18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332587
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 15h Pomník -
18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

18www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332577
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332578
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332579
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332580
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332581
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332582
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332583
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332584
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332585
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332586
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332587


332588
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 15h Pomník -
18 x 24 mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332589
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Lev - 22 x
25 mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332590
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Lev - 22 x
25 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332591
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Lev - 22 x
25 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332592
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Lev - 18 x
24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332593
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Lev - 18 x
24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332594
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Lev - 18 x
24 mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332595
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Lev - 18 x
24 mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332596
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h Lev - 18 x
24 mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332597
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h
Vlajkonoši - 22 x 25 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332599
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h
Vlajkonoši - 18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

19www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332588
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332589
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332590
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332591
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332592
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332593
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332594
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332595
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332596
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332597
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332599


332600
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h
Vlajkonoši - 18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332601
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h
Vlajkonoši - 18 x 24 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332603
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h
Vlajkonoši - 18 x 24 mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332604
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h
Vlajkonoši - 18 x 24 mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332605
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h
Vlajkonoši - 18 x 24 mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332606
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h
Vlajkonoši - 18 x 24 mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332607
**/*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 2x 5 Pásky -
OranžovéVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

1 200 Kč on-line
19. 4. 2024

332608
**/*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 2x 5 Pásky -
KarmínovéVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

1 200 Kč on-line
19. 4. 2024

332609
**/*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 2x 5 Pásky -
FialovéVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

1 200 Kč on-line
19. 4. 2024

332610
**/*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 2x 5 Pásky -
ZelenéVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

1 200 Kč on-line
19. 4. 2024

332611
**/*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 2x 5 Pásky -
HnědéVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

1 200 Kč on-line
19. 4. 2024

20www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332600
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332601
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332603
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332604
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332605
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332606
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332607
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332608
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332609
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332610
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332611


332612
**/*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 2x 5 Pásky -
ŠedéVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

1 200 Kč on-line
19. 4. 2024

332613
**/*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10 ks -
ŽlutozelenéVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

1 200 Kč on-line
19. 4. 2024

332614
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 500h - Orava
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332615
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 500h - Orava
- 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332616
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 500h - Orava
- 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332617
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 500h - Orava
- 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332618
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 500h - Orava
- 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332619
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 20h - Praha
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332620
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 20h - Praha -
11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332621
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 5h - Karlštejn
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332622
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 5h - Karlštejn
- 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

21www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332612
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332613
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332614
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332615
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332616
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332617
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332618
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332619
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332620
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332621
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332622


332623
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 5h - Karlštejn
- 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332624
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 1000h -
Bánská Bystrica - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332692
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 1000h -
Bánská Bystrica - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332693
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 400h -
PernštýnVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332694
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 400h -
PernštýnVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332695
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 400h -
PernštýnVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332696
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 400h -
PernštýnVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332697
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 400h -
PernštýnVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332698
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 400h -
PernštýnVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332699
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 400h -
PernštýnVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332700
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 400h -
PernštýnVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

22www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332623
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332624
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332692
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332693
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332694
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332695
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332696
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332697
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332698
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332699
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332700


332701
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 400h -
PernštýnVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332702
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 400h -
PernštýnVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332703
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 400h -
PernštýnVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332704
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 400h -
PernštýnVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332705
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 400h -
Pernštýn - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332706
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 400h -
Pernštýn - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332707
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 400h -
Pernštýn - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332708
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 400h -
Pernštýn - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332709
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 400h -
Pernštýn - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332710
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h - Lev
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332711
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h - Lev
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

23www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332701
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332702
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332703
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332704
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332705
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332706
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332707
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332708
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332709
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332710
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332711


332712
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h - Lev
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332714
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h - Lev
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332715
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 10h - Lev - 11
1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332716
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Lev 10h - 20 x 25 mm
- 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332717
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Lev 10h - 20 x 25 mm
- 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332718
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Lev 10h - 20 x 25 mm
- 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332719
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Lev 10h - 20 x 25 mm
- 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332720
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Lev 10h - 20 x 25 mm
- 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332721
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Lev 10h - 20 x 25 mm
- 11 1/2 - KVPVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

40 Kč on-line
19. 4. 2024

332722
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Lev 10h - 20 x 25 mm
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332723
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Lev 10h - 20 x 25 mm
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

24www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332712
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332714
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332715
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332716
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332717
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332718
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332719
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332720
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332721
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332722
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332723


332724
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 5h Karlštejn - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332725
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 5h Karlštejn - 11 1/2 -
Soutisk s BulharskemVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 s písmenky místo názvu státu. 

520 Kč on-line
19. 4. 2024

332727
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Města - Soutisk 10
hodnotVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

4 000 Kč on-line
19. 4. 2024

332728
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 20h Voják - 22 x 25
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332729
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 20h Voják - 19 x 23
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332730
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 20h Voják - 19 x 23
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332731
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 20h Voják - 19 x 23
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332732
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 20h Voják - 19 x 23
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332733
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 20h Voják - 19 x 23
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332734
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 20h Voják - 19 x 23
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332736
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 20h Voják - 19 x 23
mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

25www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332724
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332725
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332727
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332728
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332729
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332730
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332731
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332732
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332733
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332734
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332736


332737
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 20h Voják - 19 x 23
mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332738
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 20h Voják - 19 x 23
mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332739
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 20h Voják - 19 x 23
mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332741
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 5h Holubice - 20 x 22
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332742
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 5h Holubice - 20 x 22
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332743
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 5h Holubice - 20 x 22
mm - 11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332748
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Hasse - 400h -
PernštýnVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1920 nepřijaté návrhy tiskárny Hasse

120 Kč on-line
19. 4. 2024

332749
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 1h Sokolník
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332750
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 1h Sokolník
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332751
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 1h Sokolník
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332752
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 1h Sokolník
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

26www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332737
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332738
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332739
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332741
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332742
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332743
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332748
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332749
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332750
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332751
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332752


332753
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 1h Sokolník
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332755
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 1h Sokolník - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332756
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 1h Sokolník - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332757
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 1h Sokolník - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332758
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Soutisk 40 hodnot -
KVP Natrženo v krajíchVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

5 200 Kč on-line
20. 4. 2024

332759
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 2h Okřídlené kolo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332760
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 2h Okřídlené kolo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332761
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 2h Okřídlené kolo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332762
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 2h Okřídlené kolo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332763
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 2h Okřídlené kolo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332765
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 2h Okřídlené kolo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

27www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332753
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332755
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332756
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332757
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332758
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332759
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332760
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332761
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332762
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332763
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332765


332766
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 2h Okřídlené kolo - 11
1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332767
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 2h Okřídlené kolo - 11
1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332768
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 2h Okřídlené kolo - 11
1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332769
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 2h Okřídlené kolo - 11
1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332771
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 2h Lev
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332772
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 2h Lev
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332773
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 2h Lev
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332774
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 2h Lev
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332776
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 2h Lev
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332777
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 2h Lev - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332778
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 2h Lev - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

28www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332766
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332767
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332768
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332769
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332771
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332772
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332773
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332774
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332776
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332777
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332778


332779
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 2h Lev - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332780
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 2h Lev - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332782
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 3h Sokol
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332783
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 3h Sokol
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332784
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 3h Sokol
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332785
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 3h Sokol
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332786
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 3h Sokol
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332787
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 3h Sokol
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332788
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 3h Sokol
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332790
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 5h Okřídlené kolo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332791
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 5h Okřídlené kolo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

29www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332779
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332780
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332782
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332783
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332784
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332785
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332786
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332787
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332788
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332790
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332791


332793
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 5h Okřídlené kolo - 11
1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332794
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 5h Okřídlené kolo - 11
1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332796
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 5h Orlice
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332797
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 5h Orlice
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332798
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 5h Orlice
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332799
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 5h Orlice
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332800
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 5h Orlice
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332801
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 5h Orlice - KVP Lom
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332802
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 5h Orlice
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332803
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 5h Orlice
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332805
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 5h Orlice - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

30www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332793
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332794
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332796
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332797
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332798
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332799
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332800
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332801
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332802
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332803
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332805


332806
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 5h Orlice - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332807
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 10h Trubka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332808
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 10h Trubka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332809
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 10h Trubka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332810
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 10h Trubka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332811
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 10h Trubka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332812
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 10h Trubka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332814
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 10h Trubka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332815
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 10h Znak
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332816
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 10h Znak
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332817
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 10h Znak
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

31www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332806
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332807
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332808
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332809
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332810
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332811
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332812
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332814
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332815
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332816
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332817


332818
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 10h Znak
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332819
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 10h Znak
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332820
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 10h Znak
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332821
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 10h Znak
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332822
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 10h Znak
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332823
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 10h Znak
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332824
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 10h Znak - 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332825
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 20h Lev
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332826
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 20h Lev
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332828
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 20h Lev 11 1/2
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332830
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 25h Slovenský kříž
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

32www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332818
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332819
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332820
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332821
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332822
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332823
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332824
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332825
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332826
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332828
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332830


332831
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 25h Slovenský kříž
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332832
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 25h Slovenský kříž
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332833
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 25h Slovenský kříž -
SložkaVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332835
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 25h Slovenský kříž
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332836
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 25h Slovenský kříž -
11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332837
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - 25h Slovenský kříž -
11 1/2Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 návrh Z. Volkara

120 Kč on-line
20. 4. 2024

332885
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Soutisk 13 hodnot
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

1 600 Kč on-line
21. 4. 2024

332887
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Soutisk 13 hodnot
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

1 600 Kč on-line
21. 4. 2024

332888
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Soutisk 13 hodnot
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

1 600 Kč on-line
21. 4. 2024

332889
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Soutisk 13 hodnot
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

1 600 Kč on-line
21. 4. 2024

332890
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Soutisk 14 hodnot
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

2 000 Kč on-line
21. 4. 2024

33www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332831
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332832
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332833
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332835
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332836
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332837
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332885
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332887
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332888
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332889
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332890


332891
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Soutisk 14 hodnot
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

2 000 Kč on-line
21. 4. 2024

332892
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Soutisk 5 hodnot
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

1 600 Kč on-line
21. 4. 2024

332893
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Sámo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

120 Kč on-line
21. 4. 2024

332894
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

120 Kč on-line
21. 4. 2024

332895
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

120 Kč on-line
21. 4. 2024

332896
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

120 Kč on-line
21. 4. 2024

332897
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - K. H. Borovský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

120 Kč on-line
21. 4. 2024

332898
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - T. G. Masaryk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

120 Kč on-line
21. 4. 2024

332899
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - ER. Denis
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

120 Kč on-line
21. 4. 2024

332900
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kníže Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

120 Kč on-line
21. 4. 2024

332901
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Koledník
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

120 Kč on-line
21. 4. 2024

34www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332891
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332892
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332893
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332894
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332895
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332896
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332897
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332898
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332899
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332900
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332901


332902
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka v kroji
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

120 Kč on-line
21. 4. 2024

332903
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Sámo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332904
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Sámo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332905
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Sámo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332906
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Sámo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332907
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Sámo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332908
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Sámo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332909
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Sámo
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332910
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332911
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332912
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

35www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332902
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332903
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332904
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332905
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332906
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332907
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332908
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332909
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332910
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332911
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332912


332913
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332914
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332915
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332916
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332917
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332918
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332919
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332920
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332921
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332922
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Johnes de Huffynecz
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332923
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - ER. Denis
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

36www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332913
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332914
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332915
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332916
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332917
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332918
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332919
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332920
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332921
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332922
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332923


332924
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - ER. Denis
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332925
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - ER. Denis
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332926
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - ER. Denis
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332927
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - ER. Denis
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332928
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - ER. Denis
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332929
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - ER. Denis
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332930
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - ER. Denis
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332931
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332932
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332933
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332934
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

37www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332924
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332925
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332926
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332927
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332928
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332929
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332930
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332931
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332932
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332933
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332934


332935
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332936
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332937
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332938
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332939
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332940
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332941
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332942
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332943
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332944
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332945
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

38www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332935
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332936
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332937
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332938
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332939
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332940
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332941
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332942
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332943
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332944
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332945


332946
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332947
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332948
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332949
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332950
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332951
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332952
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332953
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332954
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332955
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332956
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

39www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332946
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332947
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332948
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332949
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332950
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332951
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332952
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332953
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332954
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332955
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332956


332957
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk Čech
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332958
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk Čech
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332959
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk Čech
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332960
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk Čech
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332961
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk Čech
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332962
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatopluk Čech
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332963
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Božena Němcová
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332964
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Božena Němcová
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332965
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Božena Němcová
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332966
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Božena Němcová
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332967
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Božena Němcová
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

40www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332957
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332958
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332959
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332960
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332961
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332962
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332963
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332964
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332965
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332966
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332967


332968
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Božena Němcová
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332969
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Anežka Česká
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332971
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Anežka Česká
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332972
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Anežka Česká
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332973
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Anežka Česká
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332974
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Anežka Česká
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332975
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - M. R. Štefánik
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332976
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - M. R. Štefánik
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332977
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - M. R. Štefánik
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332978
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - M. R. Štefánik
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332979
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - M. R. Štefánik
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

41www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332968
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332969
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332971
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332972
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332973
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332974
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332975
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332976
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332977
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332978
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332979


332980
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - M. R. Štefánik
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332981
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Cyril a Metoděj
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332982
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Cyril a Metoděj
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332984
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Cyril a Metoděj
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332985
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Cyril a Metoděj
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332986
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Cyril a Metoděj
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332987
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332989
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332990
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332991
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Žižka
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

332992
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Amos Komenský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

42www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332980
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332981
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332982
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332984
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332985
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332986
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332987
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332989
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332990
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332991
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332992


332993
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Amos Komenský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

332994
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Amos Komenský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

332995
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Amos Komenský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

332996
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Amos Komenský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

332997
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Jan Amos Komenský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

332998
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. Dobrovský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

332999
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. Dobrovský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333000
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. Dobrovský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333001
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. Dobrovský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333002
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. Dobrovský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333003
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - A. Jirásek
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

43www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332993
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332994
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332995
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332996
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332997
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332998
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332999
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333000
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333001
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333002
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333003


333004
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - A. Jirásek
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333005
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - A. Jirásek
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333006
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - A. Jirásek
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333007
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - A. Jirásek
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333008
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - A. Jirásek
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333009
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - A. Jirásek
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333010
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - A. Jirásek
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333011
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Plukovník Švec
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333012
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Plukovník Švec
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333013
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Plukovník Švec
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333014
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Plukovník Švec
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

44www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333004
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333005
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333006
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333007
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333008
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333009
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333010
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333011
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333012
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333013
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333014


333015
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Plukovník Švec
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333022
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Miroslav Tyrš
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333023
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Miroslav Tyrš
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333024
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Miroslav Tyrš
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333025
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Miroslav Tyrš
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333026
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Miroslav Tyrš
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333027
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Miroslav Tyrš
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333028
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Miroslav Tyrš
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333029
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Miroslav Tyrš
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333030
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Miroslav Tyrš
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333031
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Miroslav Tyrš
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

45www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333015
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333022
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333023
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333024
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333025
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333026
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333027
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333028
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333029
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333030
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333031


333032
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Miroslav Tyrš
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333033
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Miroslav Tyrš
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333034
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - M. R. Štefánik - Rez
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

40 Kč on-line
21. 4. 2024

333037
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - M. R. Štefánik
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333038
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kníže Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333039
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kníže Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333040
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kníže Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333041
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kníže Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333042
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.A. Komenský
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333043
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Miroslav Tyrš
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333044
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.Fügner
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

46www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333032
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333033
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333034
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333037
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333038
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333039
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333040
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333041
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333042
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333043
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333044


333045
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.Fügner
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333046
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.Fügner
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333047
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.Fügner
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333048
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.Fügner
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333049
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - T. G. Masaryk
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333050
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.Fügner
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333051
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.Fügner
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333052
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.Fügner
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333053
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.Fügner
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333054
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.Fügner
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333055
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.Fügner
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

47www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333045
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333046
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333047
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333048
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333049
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333050
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333051
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333052
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333053
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333054
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333055


333056
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kníže Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333057
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kníže Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333058
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kníže Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333059
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kníže Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333060
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kníže Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333061
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kníže Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333062
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kníže Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
20. 4. 2024

333063
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333065
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333067
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333068
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

48www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333056
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333057
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333058
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333059
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333060
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333061
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333062
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333063
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333065
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333067
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333068


333069
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333070
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333071
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333072
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333073
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333074
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333075
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav - KVP
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

40 Kč on-line
21. 4. 2024

333076
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav - KVP
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

40 Kč on-line
21. 4. 2024

333078
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav
Výplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333079
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav - 3
PáskaVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

200 Kč on-line
21. 4. 2024

333080
**

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav - 2
PáskaVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

160 Kč on-line
21. 4. 2024

49www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333069
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333070
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333071
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333072
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333073
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333074
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333075
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333076
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333078
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333079
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333080


333081
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav - 51 x 64
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

280 Kč on-line
21. 4. 2024

333082
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav - 51 x 64
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

280 Kč on-line
21. 4. 2024

333083
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav - 51 x 64
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

280 Kč on-line
21. 4. 2024

333084
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav - 51 x 64
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

280 Kč on-line
21. 4. 2024

333085
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Svatý Václav - 51 x 64
mm - KVPVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

80 Kč on-line
21. 4. 2024

333086
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - T. G. Masaryk - 59 x
69 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

360 Kč on-line
20. 4. 2024

333088
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.A. Komenský - 46 x
59 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

280 Kč on-line
20. 4. 2024

333089
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J.A. Komenský - 46 x
59 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

280 Kč on-line
20. 4. 2024

333090
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - J. Dobrovský - 46 x 59
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

280 Kč on-line
20. 4. 2024

333091
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - A. Jirásek - 46 x 59
mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

280 Kč on-line
20. 4. 2024

333092
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - M. R. Štefánik - 46 x
59 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

280 Kč on-line
20. 4. 2024

50www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333081
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333082
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333083
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333084
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333085
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333086
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333088
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333089
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333090
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333091
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333092


333093
*

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Plukovník Švec - 46 x
59 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

280 Kč on-line
20. 4. 2024

333094
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Plukovník Švec, Alois
Jirásek  - 46 x 59 mmVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1929-31 - Jaroslav Rijáček

1 080 Kč on-line
20. 4. 2024

333271
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Sámo - ze soutisku 13
hodnotVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 ze soutisku 13 hodnot

120 Kč on-line
20. 4. 2024

333272
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Koledník - ze soutisku
13 hodnotVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 ze soutisku 13 hodnot

120 Kč on-line
20. 4. 2024

333273
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Kníže Václav - ze
soutisku 13 hodnotVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 ze soutisku 13 hodnot

120 Kč on-line
20. 4. 2024

333274
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - T. G. Masaryk - ze
soutisku 13 hodnotVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 ze soutisku 13 hodnot

120 Kč on-line
20. 4. 2024

333275
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - M. R. Štefánik - ze
soutisku 13 hodnotVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 ze soutisku 13 hodnot

120 Kč on-line
20. 4. 2024

333276
(*)

ČSR I známky - Nepřijaté návrhy - Dívka v kroji - ze
soutisku 13 hodnotVýplatní známky - Návrhy - nepřijatý návrh na Československé
známky - 1918-1920 ze soutisku 13 hodnot

120 Kč on-line
20. 4. 2024

ČSR I - Celistvosti

306780 ČSR I partie celistvostí
Evropa - menší sestava celistvostí

40 Kč on-line
16. 4. 2024

51www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333093
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333094
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333271
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333272
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333273
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333274
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333275
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=333276
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=306780


ČSR I - Sbírky a partie

293372 ČSR I partie Razítek
Československo - Dekorativní sestava známek

37 Kč on-line
17. 4. 2024

306891 ČSR I partie celistvostí
Československo - dekorativní sestava celistvostí

223 Kč on-line
17. 4. 2024

319619 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na kartičce A5

312 Kč on-line
16. 4. 2024

319633 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na kartičce A5

64 Kč on-line
16. 4. 2024

319636 ČSR I partie známek
Československo - menší sestava známek na kartičce A5

84 Kč on-line
16. 4. 2024

330505 ČSR I partie celistvostí
Československo - dekorativní sestava známek a celistvostí.

410 Kč on-line
15. 4. 2024

330506 ČSR I partie celistvostí
Československo - dekorativní sestava známek a celistvostí.

333 Kč on-line
15. 4. 2024

330507 ČSR I partie celistvostí
Československo - dekorativní sestava známek a celistvostí.

308 Kč on-line
15. 4. 2024

330622 ČSR I partie celistvostí
Československo - dekorativní sestava celistvostí.

205 Kč on-line
15. 4. 2024

52www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293372
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=306891
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319619
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319633
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319636
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330505
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330506
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330507
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330622


ČSSR - 1953-1992

319617
(*)

ČSSR známky PT 19B - Diplom
Výplatní známky - Československo - jednotlivá známka

1 452 Kč on-line
16. 4. 2024

ČSSR - Sbírky a partie

319590 ČSSR partie známek
Československo - menší sestava známek na kartičce A5

84 Kč on-line
16. 4. 2024

324442 ČSSR partie známek + Album A4 - KVP
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v
zachovalém zásobníku. Část známek přichycena k zásobníku!!

1 152 Kč on-line
17. 4. 2024

325204 ČSSR partie známek + Album A4 - Část KVP
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v
zachovalém zásobníku. Část známek po nálepkách, nebo s
nekvalitním lepem.

2 016 Kč on-line
17. 4. 2024

325207 ČSSR partie známek + Album A5
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v
zachovalém zásobníku.  

231 Kč on-line
17. 4. 2024

325210 ČSSR partie známek + Album A5
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v
zachovalém zásobníku.  

260 Kč on-line
17. 4. 2024

325215 ČSSR partie známek + Album
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v
zachovalém zásobníku.  

1 440 Kč on-line
17. 4. 2024

325216 ČSSR partie známek + Album
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v
zachovalém zásobníku.  

1 152 Kč on-line
17. 4. 2024

325217 ČSSR partie známek
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na
albových listech

2 304 Kč on-line
17. 4. 2024

53www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319617
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319590
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324442
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325204
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325207
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325210
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325215
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325216
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325217


325219 ČSSR partie známek
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na
albových listech

1 440 Kč on-line
17. 4. 2024

325220 ČSSR partie známek
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na
albových listech

1 008 Kč on-line
17. 4. 2024

325221 ČSSR partie známek
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na
albových listech

432 Kč on-line
17. 4. 2024

325222 ČSSR partie známek
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na
albových listech

864 Kč on-line
17. 4. 2024

325243 ČSSR partie známek
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek 

864 Kč on-line
17. 4. 2024

326076 ČSSR, ČR  partie známek a černotisků
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek

1 152 Kč on-line
17. 4. 2024

326077 ČSSR, ČR  partie známek a černotisků
Československo - velmi zajímavá a hodnotná partie známek

1 152 Kč on-line
17. 4. 2024

326084 ČSSR partie známek Archovina - KVP Rez
Československo - partie známek v archách, část známek má rezavé
skvrny.

116 Kč on-line
17. 4. 2024

326089 ČSSR partie FDC v banánové krabici
Československo - partie obálek prvního dne v banánové krabici,
pouze osobní odběr.

1 728 Kč on-line
17. 4. 2024

330624 ČSSR partie celistvostí
Československo - dekorativní sestava celistvostí.

154 Kč on-line
15. 4. 2024

330626 ČSSR partie celistvostí
Československo - dekorativní sestava celistvostí.

154 Kč on-line
15. 4. 2024

54www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325219
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325220
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325221
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325222
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325243
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326076
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326077
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326084
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326089
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330624
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330626


330628 ČSSR partie celistvostí
Československo - dekorativní sestava celistvostí.

154 Kč on-line
15. 4. 2024

330629 ČSSR partie celistvostí
Československo - dekorativní sestava celistvostí.

154 Kč on-line
15. 4. 2024

330630 ČSSR partie celistvostí
Československo - dekorativní sestava celistvostí.

154 Kč on-line
15. 4. 2024

330631 ČSSR partie celistvostí
Československo - dekorativní sestava celistvostí.

77 Kč on-line
15. 4. 2024

Sbírky a partie

325236 Protektorát partie známek
Protektorát - velmi zajímavá a hodnotná partie známek 

1 152 Kč on-line
17. 4. 2024

330632 Protektorát partie celistvostí
Československo - dekorativní sestava celistvostí.

333 Kč on-line
15. 4. 2024

Slovensko

325223 Slovensko partie známek
Slovensko - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech

231 Kč on-line
17. 4. 2024

55www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330628
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330629
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330630
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330631
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325236
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330632
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325223


Česká republika

325224 ČR partie známek
Česká republika - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na
albových listech

576 Kč on-line
17. 4. 2024

326090 ČR partie FDC 1993 - 2001
Česká republika- partie obálek prvního dne  

1 440 Kč on-line
17. 4. 2024

330654 ČR partie známek
Česká republika - dekorativní sestava známek

256 Kč on-line
15. 4. 2024

330656 ČR partie známek
Česká republika - dekorativní sestava známek

205 Kč on-line
15. 4. 2024

330657 ČR partie známek
Česká republika - dekorativní sestava známek

308 Kč on-line
15. 4. 2024

330658 ČR partie známek
Česká republika - dekorativní sestava známek

308 Kč on-line
15. 4. 2024

Rakousko 1850-1945

198817
razítkov

ané

Lombardsko známky Mi 23 - Sestava
Výplatní známky - Rakousko - sestava známek. Část známek může
mít mírně ztenčený papír.

123 Kč on-line
17. 4. 2024

56www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325224
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326090
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330654
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330656
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330657
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330658
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=198817


Rakousko Bosna, Polní pošty

299257
celistvo

st

Bosna a Herzegovina celistvosti Mi 32,38,41 - Stříhané
známkyCelistvosti - Evropa - velmi dekorativní celistvost frankovaná
stříhanými známkami a jednou známkou s hrubou perforací, velmi
vzácné

443 Kč on-line
16. 4. 2024

299258
celistvo

st

Bosna a Herzegovina celistvosti Mi 89-90 - Typy
Celistvosti - Evropa - velmi dekorativní celistvost frankovaná
známkami s přetiskem 1914, obsahující různé typy, vzácné.

355 Kč on-line
16. 4. 2024

Rumunsko

324441
celistvo

st

Rumunsko celistvosti - Bukurešť - Klánovice
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

87 Kč on-line
17. 4. 2024

Albánie

296636 Albánie Blok 97
Evropa - zbytková sestava známek 

33 Kč on-line
16. 4. 2024

296639 Albánie známky Mi 329 6 Blok
Evropa - zbytková sestava známek 

20 Kč on-line
16. 4. 2024

Anglie

294952 Anglie sestava celistvostí
Evropa - zbytková sestava známek 

29 Kč on-line
16. 4. 2024

318675 Anglie partie celistvostí
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie celistvostí 

337 Kč on-line
16. 4. 2024

57www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=299257
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=299258
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324441
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=296636
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=296639
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=294952
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318675


332346 Anglie partie známek + Album A4
Evropa - zajímavá sestava známek v zachovalém zásobníku.

400 Kč on-line
16. 4. 2024

Belgie

321514 Belgie partie známek + Album A4
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku A4

389 Kč on-line
17. 4. 2024

321515 Belgie partie známek + Album A4
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku A4

778 Kč on-line
17. 4. 2024

Bulharsko

294951 Bulharsko sestava celistvostí
Evropa - zbytková sestava známek 

22 Kč on-line
16. 4. 2024

304907 Bulharsko partie známek
Bulharsko - sestava známek v archách a blocích, vyšší katalogová
cena

90 Kč on-line
17. 4. 2024

304910 Bulharsko partie známek
Bulharsko - sestava známek v archách a blocích, vyšší katalogová
cena

72 Kč on-line
17. 4. 2024

304912 Bulharsko partie známek
Bulharsko - sestava známek v archách a blocích, vyšší katalogová
cena

107 Kč on-line
17. 4. 2024

304918 Bulharsko partie známek
Bulharsko - sestava známek v archách a blocích, vyšší katalogová
cena

28 Kč on-line
17. 4. 2024

304919 Bulharsko partie známek
Bulharsko - sestava známek v archách a blocích, vyšší katalogová
cena

90 Kč on-line
17. 4. 2024

58www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332346
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321514
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321515
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=294951
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304907
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304910
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304912
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304918
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304919


304921 Bulharsko partie známek
Bulharsko - sestava známek v archách a blocích, vyšší katalogová
cena

107 Kč on-line
17. 4. 2024

304923 Bulharsko partie známek
Bulharsko - sestava známek v archách a blocích, vyšší katalogová
cena

133 Kč on-line
17. 4. 2024

304924 Bulharsko partie známek
Bulharsko - sestava známek v archách a blocích, vyšší katalogová
cena

80 Kč on-line
17. 4. 2024

314323 Bulharsko sestava -  Celistvosti
Evropa - zbytková sestava celistvostí

49 Kč on-line
16. 4. 2024

Dánsko

321520 Dánsko partie známek + Album A4
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku A4

2 592 Kč on-line
17. 4. 2024

Holandsko

294969 Holandsko sestava známek
Evropa - zbytková sestava známek

67 Kč on-line
16. 4. 2024

319557 Holandsko partie známek + Album A5
Evropa - dekorativní sestava známek v zachovalém zásobníku

934 Kč on-line
17. 4. 2024

59www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304921
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304923
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304924
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=314323
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321520
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=294969
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319557


Island

313766 Island partie celistvostí
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

22 Kč on-line
16. 4. 2024

Itálie

294957 Trieste sestava známek Mi 21 Meziarší - Obtisk
Evropa - zbytková sestava známek 

131 Kč on-line
16. 4. 2024

296658 Itálie partie známek
Evropa - zbytková sestava známek 

39 Kč on-line
16. 4. 2024

320168 Itálie partie známek + Album A5
Evropa - dekorativní sestava známek v zachovalém zásobníku

1 634 Kč on-line
17. 4. 2024

Jugoslávie

314319 Bosna Herzegovina sestava -  Celistvosti
Evropa - zbytková sestava celistvostí

61 Kč on-line
16. 4. 2024

314320 Bosna Herzegovina sestava -  Celistvosti
Evropa - zbytková sestava celistvostí

49 Kč on-line
16. 4. 2024

314321 Bosna Herzegovina  Republika Srbska sestava - 
CelistvostiEvropa - zbytková sestava celistvostí

121 Kč on-line
16. 4. 2024

314324 Srbsko Černá Hora sestava -  Celistvosti
Evropa - zbytková sestava celistvostí

26 Kč on-line
16. 4. 2024

60www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313766
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=294957
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=296658
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=320168
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=314319
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=314320
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=314321
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=314324


314325 Bosna Herzegovina sestava -  Celistvosti
Evropa - zbytková sestava celistvostí

85 Kč on-line
16. 4. 2024

332679 Jugoslávie partie známek + Album A4
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku.

1 800 Kč on-line
17. 4. 2024

Liechtenstein

306998 Liechtenstein partie známek + Album A4
Evropa - dekorativní sestava známek v zásobníku A4, katalogová
cena cca 1300€

566 Kč on-line
16. 4. 2024

313769 Liechtenstein partie celistvostí
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

22 Kč on-line
16. 4. 2024

Lucembursko

293099 Lucembursko partie automatových známek
Evropa - dekorativní sestava známek na FDC

99 Kč on-line
16. 4. 2024

321517 Lucembursko partie známek + Album A4
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku A4

2 074 Kč on-line
17. 4. 2024

Maďarsko

318676 Maďarsko partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek

263 Kč on-line
16. 4. 2024

319550 Canada partie známek + Album A4
Zámoří - dekorativní sestava známek v zachovalém zásobníku

701 Kč on-line
17. 4. 2024

61www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=314325
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332679
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=306998
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313769
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293099
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321517
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318676
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319550


319552 Celý svět partie známek + Album A5
Zámoří - dekorativní sestava známek v zachovalém zásobníku

585 Kč on-line
17. 4. 2024

319555 Guatemala partie známek + Album A5
Zámoří - dekorativní sestava známek v zachovalém zásobníku

1 401 Kč on-line
17. 4. 2024

319556 Liberia partie známek + Album A5
Zámoří - dekorativní sestava známek v zachovalém zásobníku

1 167 Kč on-line
17. 4. 2024

319560 Afghanistan partie známek + Album A5
Zámoří - dekorativní sestava známek v zachovalém zásobníku

468 Kč on-line
17. 4. 2024

329820 Maďarsko partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek  

576 Kč on-line
17. 4. 2024

Monako

294966 Monako sestava celistvostí Blok 16-19
Evropa - zbytková sestava celistvostí

67 Kč on-line
16. 4. 2024

Deutsches Reich

296627 Deutsches Reich partie známek - Razítka
Evropa - zbytková sestava známek 

24 Kč on-line
16. 4. 2024

320170 Zálepky Nachnahme arch
Evropa - kompletní přeložený arch zálepek 

468 Kč on-line
17. 4. 2024

320172 Deutsches Reich partie známek - DV Futsches
Evropa - kompletní přeložený arch zálepek 

398 Kč on-line
17. 4. 2024

62www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319552
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319555
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319556
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319560
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329820
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=294966
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=296627
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=320170
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=320172


332351 Německo partie známek
Evropa - zajímavá sestava známek  

640 Kč on-line
16. 4. 2024

Bundes

294924 Bundes sestava sešitků - Sport
Evropa - zbytková sestava známek 

41 Kč on-line
16. 4. 2024

294964 Bundes známky 1991 - Grafika
Evropa - zbytková sestava známek 

41 Kč on-line
16. 4. 2024

296418 Bundes sestava Telegramů
Německo - dekorativní sestava 

12 Kč on-line
16. 4. 2024

306767 Bundes sestava známek - OH 1972
Evropa - menší sestava známek  

26 Kč on-line
16. 4. 2024

318671 Bundes partie nálepních listů
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek  

337 Kč on-line
16. 4. 2024

332342 Bundes partie známek + Album A4
Evropa - zajímavá sestava známek v zachovalém zásobníku.

800 Kč on-line
16. 4. 2024

332343 Bundes partie známek + Album A4
Evropa - zajímavá sestava známek v zachovalém zásobníku.

800 Kč on-line
16. 4. 2024

332347 Bundes partie známek + Album A4
Evropa - zajímavá sestava známek v zachovalém zásobníku.

1 600 Kč on-line
16. 4. 2024

332675 Bundes partie známek + Album
Evropa - zajímavá a hodnotná partie známek na albových listech

900 Kč on-line
17. 4. 2024

63www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332351
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=294924
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=294964
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=296418
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=306767
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318671
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332342
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332343
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332347
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332675


332676 Bundes partie známek + Album
Evropa - zajímavá a hodnotná partie známek na albových listech

4 050 Kč on-line
17. 4. 2024

332678 Bundes partie známek + Album A4
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku.

720 Kč on-line
17. 4. 2024

Berlín

318668 Berlín partie nálepních listů
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek  

113 Kč on-line
16. 4. 2024

332341 Berlín partie známek + Album A4
Evropa - zajímavá sestava známek v zachovalém zásobníku.

640 Kč on-line
16. 4. 2024

NDR

293342 NDR známky Mi 2583 I,II,III - Arch
Evropa - zbytková partie známek  

85 Kč on-line
16. 4. 2024

294927 NDR sestava známek
Evropa - zbytková sestava známek 

16 Kč on-line
16. 4. 2024

296410 NDR celistvosti - Mi MH 20-212 - Sestava FDC
Německo - dekorativní sestava celistvostí

12 Kč on-line
16. 4. 2024

304931 NDR partie známek
Německo - sestava známek v archách a blocích, vyšší katalogová
cena

177 Kč on-line
17. 4. 2024

332344 NDR partie známek + Album A4
Evropa - zajímavá sestava známek v zachovalém zásobníku.

800 Kč on-line
16. 4. 2024

64www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332676
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332678
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318668
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332341
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293342
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=294927
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=296410
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304931
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332344


332669 NDR partie známek + Album
Evropa - zajímavá a hodnotná partie známek na albových listech

3 150 Kč on-line
17. 4. 2024

332670 NDR partie známek + Album
Evropa - zajímavá a hodnotná partie známek na albových listech

5 850 Kč on-line
17. 4. 2024

332671 NDR partie známek + Album
Evropa - zajímavá a hodnotná partie známek na albových listech

7 200 Kč on-line
17. 4. 2024

332673 NDR partie známek + Album
Evropa - zajímavá a hodnotná partie známek na albových listech

3 600 Kč on-line
17. 4. 2024

332674 NDR partie známek + Album
Evropa - zajímavá a hodnotná partie známek na albových listech

1 350 Kč on-line
17. 4. 2024

Ostatní

292984 Německo známkový sešitek 2001
Německo - velmi zajímavá sestava známek

22 Kč on-line
16. 4. 2024

296649 Deutsches Reich celistvost 1940 Heimat - Výstřižek
Evropa - zbytková sestava známek 

12 Kč on-line
16. 4. 2024

299254 Německo - Bizone celistvost - Smíšená frankatura
Evropa - dekorativní celsitvost

20 Kč on-line
16. 4. 2024

304828 Německo partie známek
Evropa - dekorativní sestava známek.

28 Kč on-line
17. 4. 2024

304845 Německo partie známek
Evropa - dekorativní sestava známek.

54 Kč on-line
17. 4. 2024

65www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332669
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332670
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332671
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332673
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332674
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=292984
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=296649
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=299254
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304828
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304845


304856 Německo partie známek
Evropa - dekorativní sestava známek.

19 Kč on-line
17. 4. 2024

306898 Generalgouvernament - Posun perforace
Generalgouvernament - rohový 4 blok známek s posunem perforace

104 Kč on-line
16. 4. 2024

318677 Německo - Polen 1918 partie známek - Lokal Sieradz
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek

1 047 Kč on-line
16. 4. 2024

318678 Německo - Polen 1918 partie známek - Lokal Wloclawek
- 3 Varianty!!Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek

2 240 Kč on-line
16. 4. 2024

318679 Německo - Polen 1918 partie známek - Lokal Pultusk
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek

2 614 Kč on-line
16. 4. 2024

318684 Německo partie známek - Bundes NDR - Deskové vady
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek. Mi 420I, 523I,
504II, NDR 2809I

375 Kč on-line
16. 4. 2024

329817 Německé kolonie partie známek + Album
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku  

5 760 Kč on-line
17. 4. 2024

330643 Německo partie celistvosti
Evropa - zbytková partie celistvostí

128 Kč on-line
15. 4. 2024

330644 Německo partie celistvosti
Evropa - zbytková partie celistvostí

180 Kč on-line
15. 4. 2024

332353 Německo partie známek
Evropa - zajímavá sestava známek  

1 600 Kč on-line
16. 4. 2024

66www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304856
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=306898
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318677
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318678
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318679
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318684
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329817
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330643
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330644
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332353


Norsko

313765 Norsko partie celistvostí
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

22 Kč on-line
16. 4. 2024

313779 Norsko partie celistvostí - Olympia 1952
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

99 Kč on-line
16. 4. 2024

Portugalsko

332350 Portugalsko partie známek + Album
Evropa - zajímavá sestava známek v zachovalém zásobníku.

400 Kč on-line
16. 4. 2024

Rakousko

217315 Rakousko partie známek - Doplatní
Rakousko - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech, ke každému listu přiložen kompletní překlad do němčiny.
Pouze část z velké sbírky, kterou budeme postupně nabízet v našich
internetových aukcích.

119 Kč on-line
17. 4. 2024

217316 Rakousko partie známek - Doplatní
Rakousko - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech, ke každému listu přiložen kompletní překlad do němčiny.
Pouze část z velké sbírky, kterou budeme postupně nabízet v našich
internetových aukcích.

95 Kč on-line
17. 4. 2024

217317 Rakousko partie známek - Doplatní
Rakousko - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech, ke každému listu přiložen kompletní překlad do němčiny.
Pouze část z velké sbírky, kterou budeme postupně nabízet v našich
internetových aukcích.

119 Kč on-line
17. 4. 2024

217325 Rakousko partie známek - Doplatní
Rakousko - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech, ke každému listu přiložen kompletní překlad do němčiny.
Pouze část z velké sbírky, kterou budeme postupně nabízet v našich
internetových aukcích.

58 Kč on-line
17. 4. 2024

217327 Rakousko partie známek - Doplatní
Rakousko - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech, ke každému listu přiložen kompletní překlad do němčiny.
Pouze část z velké sbírky, kterou budeme postupně nabízet v našich
internetových aukcích.

436 Kč on-line
17. 4. 2024

67www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313765
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313779
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332350
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=217315
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=217316
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=217317
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=217325
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=217327


217940 Rakousko partie známek - Polní pošta
Rakousko - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech, ke každému listu přiložen kompletní překlad do němčiny.
Pouze část z velké sbírky, kterou budeme postupně nabízet v našich
internetových aukcích.

231 Kč on-line
17. 4. 2024

218022 Rakousko partie známek - Výplatní
Rakousko - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech, ke každému listu přiložen kompletní překlad do němčiny.
Pouze část z velké sbírky, kterou budeme postupně nabízet v našich
internetových aukcích.

83 Kč on-line
17. 4. 2024

220131 Rakousko partie známek - Výplatní
Rakousko - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech, ke každému listu přiložen kompletní překlad do němčiny.
Pouze část z velké sbírky, kterou budeme postupně nabízet v našich
internetových aukcích.

58 Kč on-line
17. 4. 2024

220139 Rakousko partie známek - Výplatní
Rakousko - velmi zajímavá a hodnotná partie známek na albových
listech, ke každému listu přiložen kompletní překlad do němčiny.
Pouze část z velké sbírky, kterou budeme postupně nabízet v našich
internetových aukcích.

52 Kč on-line
17. 4. 2024

293106 Rakousko zkoušky tisku - Staatsdruckerei
Evropa - dekorativní sestava známek a celistvostí 

67 Kč on-line
16. 4. 2024

293334 Rakousko partie známek - Fotbal Euro 2008 - Guiness
RecordEvropa - zbytková partie známek  

122 Kč on-line
16. 4. 2024

293345 Rakousko partie Aerogramů
Evropa - zbytková partie známek  

67 Kč on-line
16. 4. 2024

294929 Rakousko sestava známek - IFA 1968 - Černotisk
Evropa - zbytková sestava známek 

53 Kč on-line
16. 4. 2024

294935 Rakousko sestava známek - Blok 12
Evropa - zbytková sestava známek 

196 Kč on-line
16. 4. 2024

294940 Rakousko známky - ZVL Státní tikárny
Evropa - zbytková sestava známek 

22 Kč on-line
16. 4. 2024

294941 Rakousko známky Mi 1087-90 Pamětní list - Černotisky
Evropa - zbytková sestava známek 

22 Kč on-line
16. 4. 2024

68www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=217940
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=218022
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=220131
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=220139
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293106
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293334
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293345
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=294929
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=294935
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=294940
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=294941


306776 Rakousko partie známek - 3x FDC
Evropa - menší sestava známek

40 Kč on-line
16. 4. 2024

306934 Rakousko partie známek
Rakousko - menší partie známek na kartičce A5

33 Kč on-line
16. 4. 2024

313255 Rakousko partie celistvostí - cca 200 ks
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

141 Kč on-line
16. 4. 2024

314333 Rakousko sestava -  Celistvosti - Císařovna Sisi - Wesen
UferEvropa - zbytková sestava celistvostí

26 Kč on-line
16. 4. 2024

314335 Rakousko sestava -  Celistvosti - Doplatní známky
Evropa - zbytková sestava celistvostí

38 Kč on-line
16. 4. 2024

314336 Rakousko sestava -  Celistvosti - Cenný dopis poštovní
službyEvropa - zbytková sestava celistvostí

38 Kč on-line
16. 4. 2024

314337 Rakousko sestava -  Celistvosti - Poštovní agentura
Evropa - zbytková sestava celistvostí

38 Kč on-line
16. 4. 2024

314338 Rakousko sestava -  Celistvosti - Automatové známky
Evropa - zbytková sestava celistvostí

26 Kč on-line
16. 4. 2024

318681 Rakousko partie známek - 25 Kr Feinerdruck Mi 40II
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek

449 Kč on-line
16. 4. 2024

320206 Rakousko sestava známek - Deskové vady
Evropa - zbytková sestava známek 

164 Kč on-line
16. 4. 2024

320207 Rakousko sestava známek - Deskové vady
Evropa - zbytková sestava známek 

164 Kč on-line
16. 4. 2024

69www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=306776
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=306934
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313255
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=314333
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=314335
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=314336
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=314337
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=314338
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318681
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=320206
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=320207


320208 Rakousko sestava známek - Deskové vady
Evropa - zbytková sestava známek 

164 Kč on-line
16. 4. 2024

320215 Rakousko sestava známek - ANK 108€
Evropa - zbytková sestava známek 

234 Kč on-line
16. 4. 2024

320218 Rakousko sestava známek - Letecké 1953 - ANK 120€
KVPEvropa - zbytková sestava známek 

234 Kč on-line
16. 4. 2024

330642 Rakousko partie celistvosti
Evropa - zbytková partie celistvostí

128 Kč on-line
15. 4. 2024

330647 Rakousko partie celistvosti
Evropa - zbytková partie celistvostí

256 Kč on-line
15. 4. 2024

332345 Rakousko partie známek + Album A4
Evropa - zajímavá sestava známek v zachovalém zásobníku.

1 600 Kč on-line
16. 4. 2024

332349 Rakousko partie známek + Album
Evropa - zajímavá sestava známek v zachovalém zásobníku.

560 Kč on-line
16. 4. 2024

Rumunsko

310763 Rumunsko partie celistvostí
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

80 Kč on-line
16. 4. 2024

319558 Rumunsko partie známek + Album A5
Evropa - dekorativní sestava známek v zachovalém zásobníku

165 Kč on-line
17. 4. 2024

329824 Rumunsko partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek  

288 Kč on-line
17. 4. 2024

70www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=320208
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=320215
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=320218
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330642
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330647
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332345
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332349
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=310763
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319558
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329824


330280 Rumunsko partie známek + Album
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku.

4 352 Kč on-line
15. 4. 2024

330472
(*)

Rumunsko známky - Partie zkusmých tisků
Rumunsko - velmi dekorativní partie 2 zkusmých tisků v aršíkové
úpravě 25 Ban a 1 Leu

2 816 Kč on-line
15. 4. 2024

330470
*

Rumunsko známky Mi 105F - 1897 - Král Karel - 5+25
Bani - Chybotisk - 4 BlokRumunsko - chybotisk známky 25 Bani v soutisku 5 Bani

1 536 Kč on-line
15. 4. 2024

330471
**/*

Rumunsko známky Mi 105F - 1897 - Král Karel - 5+25
Bani - Chybotisk - 9 BlokRumunsko - chybotisk známky 25 Bani v soutisku 5 Bani

2 816 Kč on-line
15. 4. 2024

SSSR (Rusko)

294911 Rusko celistvosti - 1996 Mi 419,421w
Evropa - zbytková sestava známek 

32 Kč on-line
16. 4. 2024

294912 Rusko celistvosti - 1996 Mi 414w Výstřižek
Evropa - zbytková sestava známek 

37 Kč on-line
16. 4. 2024

325255 SSSR partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek 

2 016 Kč on-line
17. 4. 2024

325256 SSSR partie známek + Album
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek, nafocena jen
část, obsahuje téměř všechny známky na listech daného období

1 728 Kč on-line
17. 4. 2024

325257 SSSR partie známek + Album
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek, nafocena jen
část, obsahuje téměř všechny známky na listech daného období

1 728 Kč on-line
17. 4. 2024

329825 SSSR partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek  

432 Kč on-line
17. 4. 2024

71www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330280
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330472
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330470
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330471
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=294911
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=294912
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325255
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325256
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325257
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329825


332684 SSSR partie známek
Evropa - sestava známek v blocích, část KVP

675 Kč on-line
17. 4. 2024

332685 SSSR partie známek
Evropa - sestava známek v blocích, část KVP

585 Kč on-line
17. 4. 2024

Španělsko

329822 Španělsko partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek  

231 Kč on-line
17. 4. 2024

332336 Španělsko partie známek + Album A4
Evropa - zajímavá sestava známek v zachovalém zásobníku.

600 Kč on-line
16. 4. 2024

332337 Španělsko partie známek + Album A4
Evropa - zajímavá sestava známek v zachovalém zásobníku.

560 Kč on-line
16. 4. 2024

332338 Španělsko partie známek + Album A4
Evropa - zajímavá sestava známek v zachovalém zásobníku.

480 Kč on-line
16. 4. 2024

Švédsko

313768 Švédsko partie celistvostí
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

80 Kč on-line
16. 4. 2024

72www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332684
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332685
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329822
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332336
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332337
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332338
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313768


Švýcarsko

292982 Švýcarsko celistvost Mi 675+78 - Zurich
Evropa celistvosti - velmi zajímavá celistvost

37 Kč on-line
16. 4. 2024

313763 Švýcarsko partie celistvostí
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

99 Kč on-line
16. 4. 2024

318664 OSN Genf partie známek + Album
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku  

1 494 Kč on-line
16. 4. 2024

320219 Švýcarsko sestava známek - Mi 1369 32€
Evropa - zbytková sestava známek 

71 Kč on-line
16. 4. 2024

321519 Švýcarsko partie známek + Album A4
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku A4

4 666 Kč on-line
17. 4. 2024

330619 Švýcarsko partie známek
Evropa - dekorativní sestava známek  

154 Kč on-line
15. 4. 2024

Turecko

330279 Turecko partie známek + Album
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku.

1 280 Kč on-line
15. 4. 2024

332683 Turecko partie známek
Evropa - sestava známek v blocích, část KVP

450 Kč on-line
17. 4. 2024

73www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=292982
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313763
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318664
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=320219
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321519
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330619
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330279
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332683


Vatikán

313776 Vatikan partie celistvostí - Sassone 250€
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

99 Kč on-line
16. 4. 2024

330282 Círevní stát partie známek
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek 

5 120 Kč on-line
15. 4. 2024

Ostatní

293366 Evropa partie celistvostí - Přední strany
Evropa - Dekorativní sestava celistvostí

52 Kč on-line
17. 4. 2024

293367 Evropa partie celistvostí - Přední strany
Evropa - Dekorativní sestava celistvostí

52 Kč on-line
17. 4. 2024

293368 Evropa partie celistvostí - Přední strany
Evropa - Dekorativní sestava celistvostí

52 Kč on-line
17. 4. 2024

293369 Evropa partie celistvostí - Přední strany
Evropa - Dekorativní sestava celistvostí

72 Kč on-line
17. 4. 2024

293370 Evropa partie celistvostí - Přední strany
Evropa - Dekorativní sestava celistvostí

72 Kč on-line
17. 4. 2024

304863 Gibraltat partie známek
Evropa - dekorativní sestava známek.

90 Kč on-line
17. 4. 2024

313248 Europa Cept partie známek + Album A4
Evropa - dekorativní sestava známek v zachovalém zásobníku A4.

437 Kč on-line
16. 4. 2024

74www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313776
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330282
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293366
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293367
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293368
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293369
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293370
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304863
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313248


320171 Gruzie archy známek EUROPA 1956-2006
Evropa - sestava známek v archu

468 Kč on-line
17. 4. 2024

329815 Chorvatsko partie známek + Album
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku  

2 304 Kč on-line
17. 4. 2024

330276 Černá Hora partie známek + Album
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku.

1 024 Kč on-line
15. 4. 2024

330277 Černá Hora partie celistvostí
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie celistvostí

2 560 Kč on-line
15. 4. 2024

330638 Ukrajina partie celistvosti
Evropa - zbytková partie celistvostí

128 Kč on-line
15. 4. 2024

332680 Evropa partie známek + Album A4
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku.

2 250 Kč on-line
17. 4. 2024

332681 Evropa partie známek + Album A4 - Norsko KVP!!!
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku.

1 350 Kč on-line
17. 4. 2024

Anglie Celistvosti

313860 Anglie celistvosti - Manchester - Vaduz
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

56 Kč on-line
16. 4. 2024

75www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=320171
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329815
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330276
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330277
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330638
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332680
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332681
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313860


Dánsko Celistvosti

313866 Dánsko celistvosti - Kobenhaven - Lodní pošta Fra
Ronne - Ostrov BornholmRakousko - dekorativní sestava celistvostí

66 Kč on-line
16. 4. 2024

Chorvatsko celistvosti

313834 Chorvatsko celistvosti - Vaskovo - Wien
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

45 Kč on-line
16. 4. 2024

313842 Chorvatsko celistvosti -  Drežnica - Osiek
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

45 Kč on-line
16. 4. 2024

Itálie Celistvosti

313873 Itálie celistvosti - Meran - Wien - Gol 1952 Sassone 120€
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

56 Kč on-line
16. 4. 2024

Jugoslávie Celistvosti

313862 Jugoslavie celistvosti - Srem Mitrovica - Wien -
OdpovědkaEvropa - dekorativní sestava celistvostí

56 Kč on-line
16. 4. 2024

313867 Jugoslavie celistvosti - Raketová pošta - Maribor
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

66 Kč on-line
16. 4. 2024

313868 Jugoslavie celistvosti - Raketová pošta - Maribor
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

56 Kč on-line
16. 4. 2024

76www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313866
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313834
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313842
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313873
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313862
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313867
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313868


Kypr Celistvosti

313861 Kypr celistvosti - Nicosia - Wien - Refugee Fund
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

88 Kč on-line
16. 4. 2024

Lucembursko Celistvosti

313857 Lucembursko celistvosti - Eröfnungsflug Wien Budapest
1956Evropa - dekorativní sestava celistvostí

131 Kč on-line
16. 4. 2024

Litva Celistvosti

313859 Litva celistvosti - Joniskis - Wien
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

66 Kč on-line
16. 4. 2024

Lotyšsko Celistvosti

313858 Lotyšsko celistvosti - Riga - Merlingen - Berlin
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

56 Kč on-line
16. 4. 2024

Německo celistvosti

313807 Německo celistvosti - Gouvernament - Warsehau - Wien
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

88 Kč on-line
16. 4. 2024

313808 Německo celistvosti - Schleswig - Wyk -
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

109 Kč on-line
16. 4. 2024

77www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313861
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313857
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313859
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313858
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313807
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313808


313809 Německo celistvosti - Automatové - Bez hodnoty -
MunchenRakousko - dekorativní sestava celistvostí

66 Kč on-line
16. 4. 2024

313810 Německo celistvosti - Kiel - Belgické Kongo
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

56 Kč on-line
16. 4. 2024

313811 Německo celistvosti - Olpe - Mi 147
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

66 Kč on-line
16. 4. 2024

313812 Německo celistvosti - Besetzungausgaben Hofgeismar -
KitseeRakousko - dekorativní sestava celistvostí

66 Kč on-line
16. 4. 2024

313813 Německo celistvosti - NDR - Quedlinburg - Nordwalde -
Automatová známkaRakousko - dekorativní sestava celistvostí

56 Kč on-line
16. 4. 2024

313814 Německo celistvosti - NDR - Ebersbach - Wien
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

56 Kč on-line
16. 4. 2024

313815 Německo celistvosti - Luftfeldost - Wien
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

23 Kč on-line
16. 4. 2024

313816 Německo celistvosti - Luftfeldost - Wien
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

23 Kč on-line
16. 4. 2024

313817 Německo celistvosti - Luftfeldost - Wien
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

23 Kč on-line
16. 4. 2024

313818 Německo celistvosti - Luftfeldost - Wien
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

23 Kč on-line
16. 4. 2024

313819 Německo celistvosti - Luftfeldost - Wien
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

23 Kč on-line
16. 4. 2024

78www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313809
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313810
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313811
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313812
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313813
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313814
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313815
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313816
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313817
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313818
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313819


313820 Německo celistvosti - Luftfeldost - Wien
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

23 Kč on-line
16. 4. 2024

313821 Německo celistvosti - Luftfeldost - Gutenbrunn
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

23 Kč on-line
16. 4. 2024

313822 Německo celistvosti - Luftfeldost - Wien
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

23 Kč on-line
16. 4. 2024

313823 Německo celistvosti - Luftfeldost - Wien
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

23 Kč on-line
16. 4. 2024

313828 Německo celistvosti - Feldpost - WW II 1941 - Bulharsko
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

45 Kč on-line
16. 4. 2024

313829 Německo celistvosti - Feldpost - WW II 1941 - Řecko
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

45 Kč on-line
16. 4. 2024

313830 Německo celistvosti - Feldpost - WW II 1941 - Belgie
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

45 Kč on-line
16. 4. 2024

313833 Německo celistvosti - Besetzungausgaben - Serbien -
Kikinda - BelgradRakousko - dekorativní sestava celistvostí

45 Kč on-line
16. 4. 2024

Norsko Celistvosti

313852 Norsko celistvosti - Bergen - USA
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

56 Kč on-line
16. 4. 2024

313853 Norsko celistvosti - Oslo - Salzburg
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

56 Kč on-line
16. 4. 2024

79www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313820
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313821
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313822
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313823
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313828
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313829
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313830
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313833
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313852
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313853


313854 Norsko celistvosti - Bureau Ambulant - Wien
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

56 Kč on-line
16. 4. 2024

313855 Norsko celistvosti - AAlesund - Kleekamp
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

45 Kč on-line
16. 4. 2024

Polsko Celistvosti

313850 Polsko celistvosti - Balonová pošta 1963
Evropa - dekorativní sestava celistvostí

56 Kč on-line
16. 4. 2024

Rakousko Celistvosti

313865 Rakousko celistvosti - Vorphila - Sandino - Sondrio -
Lombardien1848Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

88 Kč on-line
16. 4. 2024

Rumunsko Celistvosti

313872 Rumunsko celistvosti - Bucurest - Wien - Weltjugend
festspieleRakousko - dekorativní sestava celistvostí

88 Kč on-line
16. 4. 2024

Švýcarsko Celistvosti

313869 Švýcarsko celistvosti - Karta - Przemysl
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

88 Kč on-line
16. 4. 2024

313871 Švýcarsko celistvosti - Lausanne - Velím -
HandelskammerRakousko - dekorativní sestava celistvostí

131 Kč on-line
16. 4. 2024

80www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313854
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313855
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313850
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313865
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313872
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313869
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313871


Vatikán Celistvosti

313876 Vatikan celistvosti - Vatican - Wien
Rakousko - dekorativní sestava celistvostí

35 Kč on-line
16. 4. 2024

Polní pošta celistvosti

306480 Polní pošta partie celistvostí - Skládané dopisy
Polní pošta - dekorativní sestava celistvostí

144 Kč on-line
17. 4. 2024

Celý svět

293112 Guatemala partie známek
Celý svět - sestava známek na kartičce.  

22 Kč on-line
16. 4. 2024

293113 Dominicana partie známek
Celý svět - sestava známek na kartičce.  

16 Kč on-line
16. 4. 2024

293360 USA partie celistvostí
Zámoří - Dekorativní sestava celistvostí

65 Kč on-line
17. 4. 2024

293363 Zámoří partie celistvostí - Jižní Amerika
Zámoří - Dekorativní sestava celistvostí

58 Kč on-line
17. 4. 2024

293364 Zámoří partie celistvostí - Jižní Amerika
Zámoří - Dekorativní sestava celistvostí

87 Kč on-line
17. 4. 2024

294913 Guinea sestava známek Mi 42-43, 67-68,143-144 Barvy
Zámoří - zbytková sestava známek 

35 Kč on-line
16. 4. 2024

81www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313876
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=306480
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293112
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293113
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293360
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293363
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=293364
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=294913


294918 Mongolsko sestava známek Mi 3324-35 Bloky -
SpecimenZámoří - zbytková sestava známek 

131 Kč on-line
16. 4. 2024

294968 Zanzibar sestava celistvostí
Zámoří - zbytková sestava celistvostí

48 Kč on-line
16. 4. 2024

294972 Námětová sestava celistvostí - Olympijské hry
Zámoří - zbytková sestava celistvostí

41 Kč on-line
16. 4. 2024

304890 Zámoří partie známek - Falza
Evropa - dekorativní sestava známek.

133 Kč on-line
17. 4. 2024

314326 Zámoří  sestava - Celistvosti - Mocronesia
Zámoří - zbytková sestava celistvostí

26 Kč on-line
16. 4. 2024

314329 Zámoří  sestava - Celistvosti - BIOT
Zámoří - zbytková sestava celistvostí

49 Kč on-line
16. 4. 2024

314330 Zámoří  sestava - Celistvosti - Argtentina - Antarktida
Zámoří - zbytková sestava celistvostí

49 Kč on-line
16. 4. 2024

314332 Zámoří  sestava - Celistvosti - Antigua&Barbuda
Zámoří - zbytková sestava celistvostí

26 Kč on-line
16. 4. 2024

318665 OSN New York partie známek + Album
Evropa - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku  

1 494 Kč on-line
16. 4. 2024

318673 Myanmar partie celistvostí - Mi 345-46, 318-19
Celý svět - velmi zajímavá a hodnotná partie celistvostí 

281 Kč on-line
16. 4. 2024

318674 Guyana partie celistvostí - OH Los Angeles Mi 1055-66
Celý svět - velmi zajímavá a hodnotná partie celistvostí 

281 Kč on-line
16. 4. 2024

82www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=294918
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=294968
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=294972
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=304890
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=314326
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=314329
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=314330
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=314332
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318665
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318673
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318674


318686 Somaliland partie známek - 2 Pásky 2 Typy
Celý svět - velmi zajímavá a hodnotná partie známek

375 Kč on-line
16. 4. 2024

318688 Neufoundland partie známek - Dz
Celý svět - velmi zajímavá a hodnotná partie známek  

375 Kč on-line
16. 4. 2024

318689 Neufoundland partie známek - Deskové vady SG 450
LiberCelý svět - velmi zajímavá a hodnotná partie známek SG
269c,270q,270w 

934 Kč on-line
16. 4. 2024

318690 Kenya Uganda Tanganyika, Zanzibar partie známek
Celý svět - velmi zajímavá a hodnotná partie známek  

263 Kč on-line
16. 4. 2024

318691 Jamaica partie známek - SG 770 Liber
Celý svět - velmi zajímavá a hodnotná partie známek  

1 344 Kč on-line
16. 4. 2024

319290 Partie celistvostí z celého světa
Velmi zajímavá a hodnotná sestava celistvostí z celého světa

84 Kč on-line
17. 4. 2024

319292 Partie celistvostí z celého světa
Velmi zajímavá a hodnotná sestava celistvostí z celého světa

84 Kč on-line
17. 4. 2024

319302 Partie celistvostí z celého světa
Velmi zajímavá a hodnotná sestava celistvostí z celého světa

84 Kč on-line
17. 4. 2024

319553 Celý svět partie známek + Album A5
Zámoří - dekorativní sestava známek v zachovalém zásobníku

701 Kč on-line
17. 4. 2024

319667 USA partie známek + Album A5
Zámoří - dekorativní sestava známek v zachovalém zásobníku.

305 Kč on-line
17. 4. 2024

321522 Vietnam partie známek + Album A4
Zámoří - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku A4

1 296 Kč on-line
17. 4. 2024

83www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318686
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318688
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318689
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318690
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=318691
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319290
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319292
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319302
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319553
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319667
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=321522


325245 Náměty partie známek + Album A5
Celý svět - velmi zajímavá a hodnotná partie známek 

864 Kč on-line
17. 4. 2024

325246 Celý svět partie známek + Album A5
Celý svět - velmi zajímavá a hodnotná partie známek 

1 152 Kč on-line
17. 4. 2024

326078 Celý svět partie celistvostí
Celý svět - velmi zajímavá a hodnotná partie celistvostí

1 440 Kč on-line
17. 4. 2024

329759 Zámoří partie známekk
Zámoří - dekorativní sestava známek na kartičce

432 Kč on-line
17. 4. 2024

329760 Celý svět partie známek
Zámoří - dekorativní sestava známek na kartičce

720 Kč on-line
17. 4. 2024

329761 Celý svět partie známek
Zámoří - dekorativní sestava známek na kartičce

1 152 Kč on-line
17. 4. 2024

329762 Celý svět partie známek
Zámoří - dekorativní sestava známek na kartičce

864 Kč on-line
17. 4. 2024

329763 Celý svět partie známek
Zámoří - dekorativní sestava známek na kartičce

490 Kč on-line
17. 4. 2024

329764 Celý svět partie známek
Zámoří - dekorativní sestava známek na kartičce

692 Kč on-line
17. 4. 2024

329816 Kuba partie známek + Album
Zámoří - dekorativní sestava známek v zásobníku.

1 124 Kč on-line
17. 4. 2024

329821 Celý svět partie známek
Zámoří - dekorativní sestava známek  

202 Kč on-line
17. 4. 2024

84www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325245
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=325246
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=326078
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329759
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329760
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329761
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329762
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329763
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329764
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329816
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329821


329826 Celý svět partie známek
Zámoří - dekorativní sestava známek  

288 Kč on-line
17. 4. 2024

329827 Celý svět partie známek
Zámoří - dekorativní sestava známek  

288 Kč on-line
17. 4. 2024

329828 Celý svět partie známek
Zámoří - dekorativní sestava známek  

260 Kč on-line
17. 4. 2024

330281 Egypt  partie známek + Album
Zámoří - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku.

2 304 Kč on-line
15. 4. 2024

330283 Touva partie známek + Album
Zámoří - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku.

2 560 Kč on-line
15. 4. 2024

330287 Celý svět partie známek + Album A4
Celý svět - zbytková partie známek v zachovalém zásobníku.

205 Kč on-line
15. 4. 2024

330289 Celý svět partie známek + Album
Celý svět - zbytková partie známek v zachovalém zásobníku.

154 Kč on-line
15. 4. 2024

330292 Celý svět partie známek
Celý svět - zbytková partie známek  

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330296 Afghanistan partie známek
Celý svět - zbytková partie známek  

128 Kč on-line
15. 4. 2024

330320 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330323 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

154 Kč on-line
15. 4. 2024

85www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329826
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329827
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329828
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330281
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330283
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330287
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330289
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330292
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330296
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330320
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330323


330326 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

103 Kč on-line
15. 4. 2024

330329 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

128 Kč on-line
15. 4. 2024

330331 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

103 Kč on-line
15. 4. 2024

330334 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

128 Kč on-line
15. 4. 2024

330339 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

410 Kč on-line
15. 4. 2024

330342 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

231 Kč on-line
15. 4. 2024

330343 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

231 Kč on-line
15. 4. 2024

330344 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

205 Kč on-line
15. 4. 2024

330349 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

205 Kč on-line
15. 4. 2024

330350 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330351 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

256 Kč on-line
15. 4. 2024

86www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330326
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330329
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330331
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330334
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330339
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330342
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330343
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330344
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330349
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330350
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330351


330352 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

256 Kč on-line
15. 4. 2024

330354 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

231 Kč on-line
15. 4. 2024

330357 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

205 Kč on-line
15. 4. 2024

330358 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

231 Kč on-line
15. 4. 2024

330359 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

256 Kč on-line
15. 4. 2024

330360 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

154 Kč on-line
15. 4. 2024

330361 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

154 Kč on-line
15. 4. 2024

330362 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

103 Kč on-line
15. 4. 2024

330365 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

205 Kč on-line
15. 4. 2024

330366 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

205 Kč on-line
15. 4. 2024

330367 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

205 Kč on-line
15. 4. 2024

87www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330352
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330354
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330357
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330358
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330359
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330360
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330361
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330362
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330365
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330366
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330367


330368 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

205 Kč on-line
15. 4. 2024

330370 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

77 Kč on-line
15. 4. 2024

330371 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

103 Kč on-line
15. 4. 2024

330378 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330379 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330381 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

154 Kč on-line
15. 4. 2024

330385 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

154 Kč on-line
15. 4. 2024

330387 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330390 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

128 Kč on-line
15. 4. 2024

330391 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

205 Kč on-line
15. 4. 2024

330392 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

154 Kč on-line
15. 4. 2024

88www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330368
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330370
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330371
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330378
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330379
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330381
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330385
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330387
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330390
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330391
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330392


330395 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

205 Kč on-line
15. 4. 2024

330396 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

205 Kč on-line
15. 4. 2024

330398 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

512 Kč on-line
15. 4. 2024

330402 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

333 Kč on-line
15. 4. 2024

330408 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

256 Kč on-line
15. 4. 2024

330409 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

256 Kč on-line
15. 4. 2024

330410 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

256 Kč on-line
15. 4. 2024

330413 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

512 Kč on-line
15. 4. 2024

330420 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

103 Kč on-line
15. 4. 2024

330421 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

128 Kč on-line
15. 4. 2024

330426 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

154 Kč on-line
15. 4. 2024

89www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330395
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330396
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330398
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330402
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330408
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330409
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330410
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330413
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330420
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330421
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330426


330428 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

180 Kč on-line
15. 4. 2024

330434 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

103 Kč on-line
15. 4. 2024

330435 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

103 Kč on-line
15. 4. 2024

330440 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

256 Kč on-line
15. 4. 2024

330441 Zbytková partie známek
Celý svět - zbytková partie známek na kartičce  

256 Kč on-line
15. 4. 2024

330474 Čína partie známek
Zámoří - dekorativní sestava známek a celistvostí.

1 024 Kč on-line
15. 4. 2024

330620 Egypt partie celistvosti
Celý svět - zbytková partie celistvostí

256 Kč on-line
15. 4. 2024

330621 Oranje partie celistvosti
Celý svět - zbytková partie celistvostí

768 Kč on-line
15. 4. 2024

330623 Zbytková partie známek + Album
Celý svět - zbytková partie známek  

359 Kč on-line
15. 4. 2024

330634 Celý svět partie celistvosti
Celý svět - zbytková partie celistvostí

205 Kč on-line
15. 4. 2024

330635 Celý svět partie celistvosti
Celý svět - zbytková partie celistvostí

384 Kč on-line
15. 4. 2024

90www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330428
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330434
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330435
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330440
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330441
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330474
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330620
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330621
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330623
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330634
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330635


330645 Egypt partie celistvosti
Celý svět - zbytková partie celistvostí

359 Kč on-line
15. 4. 2024

330646 Egypt partie celistvosti
Celý svět - zbytková partie celistvostí

256 Kč on-line
15. 4. 2024

330649 Zámoří partie celistvosti
Celý svět - zbytková partie celistvostí

256 Kč on-line
15. 4. 2024

332348 Egypt partie známek + Album
Evropa - zajímavá sestava známek v zachovalém zásobníku.

240 Kč on-line
16. 4. 2024

332354 Egypt partie známek
Evropa - zajímavá sestava známek  

200 Kč on-line
16. 4. 2024

332356 Čína partie známek
Evropa - zajímavá sestava známek  

1 200 Kč on-line
16. 4. 2024

332677 Japonsko partie známek + Album A4
Zámoří - velmi zajímavá a hodnotná partie známek v zachovalém
zásobníku.

4 050 Kč on-line
17. 4. 2024

332682 Celistvosti celý svět
Zbytková partie celistvostí

450 Kč on-line
17. 4. 2024

Zámoří celistvosti

252034
celistvo

st

Čína celistvosti - Shanghai - Praha - Sestava KVP
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

208 Kč on-line
17. 4. 2024

252037
celistvo

st

Čína celistvosti - Shanghai - Praha Klánovice
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

208 Kč on-line
17. 4. 2024

91www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330645
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330646
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330649
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332348
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332354
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332356
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332677
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332682
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=252034
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=252037


252058
celistvo

st

Čína celistvosti - Shanghai - Praha Klánovice - Consulat
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

297 Kč on-line
17. 4. 2024

313880 Colombia celistvosti - Bogota - Mancomun
Zámoří - dekorativní sestava celistvostí

56 Kč on-line
16. 4. 2024

313881 Brazílie celistvosti - Rio de Janeiro - Wien
Zámoří - dekorativní sestava celistvostí

45 Kč on-line
16. 4. 2024

313886 Afghanistan celistvosti - Kaboul - Wien
Zámoří - dekorativní sestava celistvostí

56 Kč on-line
16. 4. 2024

313887 Hawai celistvosti - Kaneohe - Wien
Zámoří - dekorativní sestava celistvostí

45 Kč on-line
16. 4. 2024

316659
celistvo

st

Čína celistvosti - Shanghai - Praha Klánovice
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

369 Kč on-line
17. 4. 2024

316666
celistvo

st

Čína celistvosti - Shanghai - Praha Klánovice
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

369 Kč on-line
17. 4. 2024

319191
celistvo

st

Japonsko celistvosti - Osaka - Praha
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

47 Kč on-line
17. 4. 2024

324433
celistvo

st

Burma celistvosti - Rangoon - Klánovice
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

288 Kč on-line
17. 4. 2024

324434
celistvo

st

Čína celistvosti - Shanghai - Klánovice
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

461 Kč on-line
17. 4. 2024

324440
celistvo

st

Egypt celistvosti - Port Said - Klánovice
Celistvosti - Zámoří - dekorativní celistvost.

116 Kč on-line
17. 4. 2024

92www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=252058
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313880
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313881
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313886
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313887
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316659
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=316666
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=319191
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324433
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324434
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=324440


Partie

330651 Partie pohlednic
Dekorativní sestava pohlednic

512 Kč on-line
15. 4. 2024

Literatura a Pomůcky

313262 Filatelistické statě - 24 - Poštovnictvo na Záhorí
Specializovaná příručka na známky.

26 Kč on-line
17. 4. 2024

313264 Filatelistické statě - 13 - O teritoriálnej filatelii
Specializovaná příručka na známky.

26 Kč on-line
17. 4. 2024

313268 Filatelistické statě - 21 - Filatelistický výběr
Specializovaná příručka na známky.

26 Kč on-line
17. 4. 2024

313298 Historie poštovnictví v Telči a okolí
Specializovaná příručka na známky.

26 Kč on-line
17. 4. 2024

330127 Katalog Ekstein 1939
Specializovaná příručka na známky

77 Kč on-line
15. 4. 2024

330128 Katalog Kaplánek 1930
Specializovaná příručka na známky

77 Kč on-line
15. 4. 2024

330140 Aukční katalog Karamitsos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330141 Aukční katalog Karamitsos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

93www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330651
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313262
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313264
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313268
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313298
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330127
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330128
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330140
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330141


330142 Aukční katalog Karamitsos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330143 Aukční katalog Karamitsos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330144 Aukční katalog Karamitsos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330145 Aukční katalog Karamitsos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330146 Aukční katalog Karamitsos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330147 Aukční katalog Karamitsos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330148 Aukční katalog Karamitsos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330149 Aukční katalog Karamitsos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330150 Aukční katalog Karamitsos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330151 Aukční katalog Karamitsos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330152 Aukční katalog Karamitsos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

94www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330142
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330143
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330144
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330145
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330146
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330147
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330148
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330149
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330150
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330151
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330152


330153 Aukční katalog Karamitsos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330154 Aukční katalog Karamitsos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330155 Aukční katalog Karamitsos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330156 Aukční katalog Karamitsos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330157 Aukční katalog Karamitsos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330158 Aukční katalog Karamitsos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330159 Aukční katalog Karamitsos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330160 Aukční katalog Vlastos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330161 Aukční katalog Vlastos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330162 Aukční katalog Vlastos - Řecko
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330164 U.S Lokal Post - Komfederované státy Hawaii
Specializovaná příručka na známky

154 Kč on-line
15. 4. 2024

95www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330153
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330154
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330155
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330156
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330157
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330158
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330159
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330160
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330161
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330162
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330164


330166 Aukční katalog Feldman - Helveticus 2
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330167 Aukční katalog Feldman - Helveticus 1
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330169 Aukční katalog Corinphila
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330170 Aukční katalog George Alevizos
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330171 Aukční katalog Feldman
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330172 Aukční katalog Feldman
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330173 Aukční katalog Feldman - Canton Geneva
Starší aukční katalog, obsahující řadu zajímavých obrázků, ideální
jako porovnání, nebo dokumentace.

52 Kč on-line
15. 4. 2024

330175 Oranje free State specializovaný katalog
Specializovaná příručka na známky

205 Kč on-line
15. 4. 2024

330176 Oranje free State specializovaný katalog
Specializovaná příručka na známky

436 Kč on-line
15. 4. 2024

330178 Album na známky A4/18
Zachovalý zásobník na známky

128 Kč on-line
15. 4. 2024

330185 Zbytková partie katalogů a pomůcek v krabici
Zachovalý zásobník na známky

256 Kč on-line
15. 4. 2024

96www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330166
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330167
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330169
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330170
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330171
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330172
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330173
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330175
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330176
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330178
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330185


332651 Albové listy Lindner  - 10 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

225 Kč on-line
17. 4. 2024

332652 Albové listy Lindner  -8 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

180 Kč on-line
17. 4. 2024

332655 Albové listy Lindner  - 9 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

225 Kč on-line
17. 4. 2024

332656 Albové listy Lindner  - 9 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

225 Kč on-line
17. 4. 2024

332657 Albové listy Lindner  - 10 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

225 Kč on-line
17. 4. 2024

332659 Albové listy Lindner  - 11 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

225 Kč on-line
17. 4. 2024

332660 Albové listy Lindner  - 10 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

225 Kč on-line
17. 4. 2024

332661 Albové listy Lindner  - 10 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

225 Kč on-line
17. 4. 2024

332662 Albové listy Lindner  - 8 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

180 Kč on-line
17. 4. 2024

332663 Albové listy Lindner  - 8 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

180 Kč on-line
17. 4. 2024

332664 Albové listy Lindner  - 10 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

225 Kč on-line
17. 4. 2024

97www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332651
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332652
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332655
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332656
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332657
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332659
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332660
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332661
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332662
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332663
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332664


332665 Albové listy Lindner  - 9 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

225 Kč on-line
17. 4. 2024

332666 Albové listy Lindner  - 10 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

225 Kč on-line
17. 4. 2024

332668 Albové listy Lindner  - 5 ks
Nepoužité albové listy Lindner, obsahující vždy stejný typ listů, fólie i
listy lehce zažloutlé.

113 Kč on-line
17. 4. 2024

Bankovky

330652 Jugoslávie partie bankovek
Dekorativní sestava bankovek

52 Kč on-line
15. 4. 2024

Faleristika

313715 Kožené skládací pouzdro
Kožené skládací pouzdro

321 Kč on-line
17. 4. 2024

98www.filatelie-stosek.cz Aukce končící od 15. 4. 2024 do 21. 4. 2024

http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332665
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332666
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=332668
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330652
http://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=313715

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSR I - Masaryk 1923-1926 (2)
	ČSR I - Návrhy + Exilové (532)
	ČSR I - Celistvosti (1)
	ČSR I - Sbírky a partie (9)
	ČSSR - 1953-1992 (1)
	ČSSR - Sbírky a partie (23)
	Sbírky a partie (2)
	Slovensko (1)
	Česká republika (6)
	Rakousko 1850-1945 (1)
	Rakousko Bosna, Polní pošty (2)
	Rumunsko (1)
	Albánie (2)
	Anglie (3)
	Belgie (2)
	Bulharsko (10)
	Dánsko (1)
	Holandsko (2)
	Island (1)
	Itálie (3)
	Jugoslávie (6)
	Liechtenstein (2)
	Lucembursko (2)
	Maďarsko (7)
	Monako (1)
	Deutsches Reich (4)
	Bundes (11)
	Berlín (2)
	NDR (10)
	Ostatní (15)
	Norsko (2)
	Portugalsko (1)
	Rakousko (34)
	Rumunsko (7)
	SSSR (Rusko) (8)
	Španělsko (4)
	Švédsko (1)
	Švýcarsko (6)
	Turecko (2)
	Vatikán (2)
	Ostatní (14)
	Anglie Celistvosti (1)
	Dánsko Celistvosti (1)
	Chorvatsko celistvosti (2)
	Itálie Celistvosti (1)
	Jugoslávie Celistvosti (3)
	Kypr Celistvosti (1)
	Lucembursko Celistvosti (1)
	Litva Celistvosti (1)
	Lotyšsko Celistvosti (1)
	Německo celistvosti (21)
	Norsko Celistvosti (4)
	Polsko Celistvosti (1)
	Rakousko Celistvosti (1)
	Rumunsko Celistvosti (1)
	Švýcarsko Celistvosti (2)
	Vatikán Celistvosti (1)
	Polní pošta celistvosti (1)
	Celý svět (113)
	Zámoří celistvosti (13)
	Partie (1)
	Literatura a Pomůcky (55)
	Bankovky (1)
	Faleristika (1)

